

**RENCANA ANGGARAN BIAYA DAN SPESIFIKASI
PENGADAAN IMPLANT REMOVAL KIT**

DAK BIDANG BKKBN TAHUN 2016
CV. ASAKA PRIMA / DUTA MEDIA GROUP

NO	NAMA ALAT	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH
a. ALAT KESEHATAN					
1	Utility tray with cover	Stainless steel, locking and unlocking mechanism ukuran: panjang 38-40 cm, Lebar 13-15 cm, tinggi 7-10 cm tebal bahan min. 0,8 mm, standar kualitas bahan Stainless Steel	1 buah	955,000	955,000
2	Scapel blade	bayonet type no 15, stainless steel CE marking Germany Satin/Dul Finish	20 buah	18,000	360,000
3	Gagang pisau	stainless steel (handle surgical knife size 3), CE marking Germany Satin/Dul Finish	3 buah	7,000	21,000
4	Pinset anatomis	stainless steel (Forcep dressing standard pattern, 5 ½") CE marking Germany Satin/Dul Finish	3 buah	55,000	165,000
5	Forceps artery	stainlees steel, mosquito, crile, curved 5", CE marking Germany Satin/Dul Finish	3 buah	135,000	405,000
6	Forceps Fixation Clamp	stainless steel, pean, straight 5 ½", CE marking Germany Satin/Dul Finish, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang	6 buah	87,500	525,000
7	Spghynomanometer	Manual setara Eropa	1 buah	2,650,000	2,650,000
8	Stethoscope	duplex	1 buah	129,000	129,000
b. BAHAN MEDIS HABIS PAKAI (BMHP)					
1	Auto Disable Srynge	3 ml, needle 23G x 1¼", tiap 10 buah dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang	20 buah	4,500	90,000
2	Anestesi lokal	lidocain 2% tanpa adrenalin 2 cc, tiap 10 ampul dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang	20 ampul	28,500	570,000
3	Non Allergenic surgical tape	ukuran 2 x 6 cm packing sterile individual, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang	20 buah	2,000	40,000
4	Duk steril disposable	Bahan kain non woven spundbond 70 gram, diameter lubang 5 cm, panjang antara 30-32 x 35-40 cm, tiap 10 buah dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang	20 buah	25,000	500,000
5	Handscone (sarung tangan)	steril@ 10 pasang terdiri dari ukuran no. 7, no. 7 ½ dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang	20 pasang	35,000	700,000
6	Absortbent gauze	ball 1 pack @ 12 buah, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama barang	6 pack	20,000	120,000
7	Kassa steril	1 dus @ 16 buah, dikemas dalam plastik transparan yang diberikan nama	2 dus	35,500	71,000



NO	NAMA ALAT	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH
	Tas Implant Removal Kit	Ukuran disesuaikan dengan isi barang terbuat dari Imitation Leather, warna Hitam, bagian bawah tas dilapisi tripleks. Pada bagian depan tas diberi Logo BKKBN dan SKPD-KB Kabupaten/Kota setempat serta tulisan "IMPLANT REMOVAL KIT DAK Sub Bidang KB Tahun Anggaran 2016"	1 buah	199,000	199,000
				TOTAL	7,500,000

Catatan:
Harga tersebut sudah termasuk keuntungan, pajak-pajak dan ongkos kirim